

Divendres, 13 d'agost de 2010

ADMINISTRACIÓ LOCAL**Ajuntament de Sant Just Desvern****EDICTE**

Referència: AEG 2010 11 13

Per acord plenari de data 27 de maig de 2010 es va aprovar provisionalment la modificació de l'ordenança núm. 17 reguladora del preu públic per a la prestació del servei de l'Escola Bressol Municipal.

Aquest acord va ser objecte d'informació pública al diari El Periódico de Catalunya de data 3 de juny de 2010, al *Butlletí Oficial de la Província de Barcelona* núm. 136 de data 8 de juny de 2010 i al tauler d'edictes de l'Ajuntament pel termini de 30 dies hàbils.

Durant el període d'informació pública no s'ha presentat cap alegació i per tant de conformitat amb el que indica l'apartat quart de l'acord plenari citat els acords provisionals resten elevats a definitius.

En compliment d'allò que disposen l'article 17.4 del text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, l'article 111 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del règim local i l'article 178 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, es procedeix a la publicació dels apartats primer i segon de l'acord plenari de data 27 de maig de 2010.

"Primer.- Aprovar provisionalment la modificació de l'ordenança núm.17 REGULADORA DEL PREU PÚBLIC PER LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE L'ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL en els termes que tot seguit s'indica:

- Es modifica la redacció de l'article 8è. de l'ordenança que passa a tenir el següent redactat:

ORDENANCES FISCALS NÚMERO 17 DE PREU PÚBLIC PER LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE L'ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL

On diu:

Article 8è. Reducció de quota per la prestació del servei d'escolarització

Sense perjudici del que disposa l'article 4t, a petició de la persona interessada i prèvia aprovació per part de l'òrgan competent de l'Ajuntament, es podrà atorgar una reducció de la quota per la prestació del servei d'escolarització segons el següent escalat:

INGRESSOS BRUTS ANUALS FAMILIARS (euros/any)	REDUCCIÓ QUOTA ESCOLARITZACIÓ (euros/mes)
A) Des de 25.009,04 fins a 28.135,03	47,40 EUR
B) Des de 18.757,04 fins a 25.009,03	67,20 EUR
C) Des de 12.505,04 fins a 18.757,03	91,15 EUR
D) Menys de 12.505,04	136,75 EUR

La quantia de la reducció de la quota per la prestació del servei d'escolarització no se satisfarà als beneficiaris, sinó que es compensarà amb els preus del servei. La comptabilització de la reducció de la quota per la prestació d'aquest servei ho serà a través de la partida de l'estat de despeses que es creï a l'efecte.

Es revisaran totes les reduccions, amb caràcter obligatori, el mes de març. Cas que el beneficiari no sol·liciti la revisió, se li aplicarà la quota sencera.

Butlletí Oficial de la Província de Barcelona

Divendres, 13 d'agost de 2010

Ha de dir :

Article 8è.

Sense perjudici del que disposa l'article 4t, a petició de la persona interessada i prèvia aprovació per part de l'òrgan competent de l'Ajuntament, es podrà atorgar una reducció de la quota per la prestació del servei d'escolarització segons el següent escalat:

ESCALAT	INGRESSOS BRUTS ANUALS FAMILIARS(euros/any)	REDUCCIÓ QUOTA ESCOLARITZACIÓ (euros/mes)
A	Des de 25.009,04 fins a 28.135,03	47,40 EUR
B	Des de 18.757,04 fins a 25.009,03	67,20 EUR
C	Des de 12.505,04 fins a 18.757,03	91,15 EUR
D	Menys de 12.505,04	136,75 EUR

La quantia de la reducció de la quota per la prestació del servei d'escolarització no se satisfarà als beneficiaris, sinó que es compensarà amb els preus del servei. La comptabilització de la reducció de la quota per la prestació d'aquest servei ho serà a través de la partida de l'estat de despeses que es creï a l'efecte.

Es revisaran totes les reduccions, amb caràcter obligatori, entre el mes de març i abril . Cas que la persona beneficiaria no sol·liciti la revisió, se li aplicarà la quota sencera.

Segon.- Aprovar la Disposició Final de l'Ordenança núm 17 reguladora del Preu Públic per a la prestació del servei de l'Escola Bressol Municipal, següent:

DISPOSICIÓ FINAL.- La present Ordenança, aprovada provisionalment pel Ple de la Corporació en sessió celebrada el dia 27 de maig de 2010, entrarà en vigor un cop publicades les modificacions aprovades al Butlletí Oficial de la Província, el dia 1 d'agost de 2010 i continuarà vigent mentre no s'acordi la modificació o derogació. Els articles no modificats continuaran vigents."

Contra aquest acord es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos comptats des del dia següent al de publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província.

Sant Just Desvern, 30 de juliol de 2010

L'alcalde, Josep Perpinyà i Palau